

Krycí list zadání

Zakázka :	NsP Ká - pracoviště Orlová: Kanalizace	Část :	Propojení šachtic Š1 a Š2 v areálu Nemocnice Orlová				
Faktura :							
Zakázka číslo :		Umístění :					
Stavební objekt číslo :		Investor :					
Rozpočet číslo :		Objednal :					
Dodatek číslo :		Projektant :					
Archivní číslo :		Zpracoval :	Masár a spol., s.r.o., U Farmy 135/14, 734 01 Karviná - Ráj				
Datum :		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	5 749,00	133 304,83					
PSV		9 530,11					
MON							
VRN		14 809,13		4 901,79			
OST							
Celkem	5 749,00	157 644,06		4 901,79			
Základní rozpočtové náklady			163 393,06 Kč				
Přirážky			4 901,79 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			168 294,86 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
15 %						Dne:	
21 %	168 294,86 Kč	35 341,92 Kč					
0 %							
	168 294,86 Kč	35 341,92 Kč				Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
203 636,77 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	



Položkový rozpočet

Zakázka :

NsP Ká - pracoviště Orlová: Kanalizace

Propojení šachtic Š1 a Š2 v areálu Nemocnice Orlová

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem bez DPH	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									168 294,86 Kč	4 901,79	17,42	35 342,00

001	B				Propojení kanalizace				168 294,86 Kč	4 901,79	17,423	35 341,92
	001	O		HSV	zemní práce				75 068,05 Kč	0,00	3,089	15 764,29

Seznam položek pro oddíl :

P	1	132353103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 st	19,200	m3	907,00	17 414,40 Kč				21 %
P	2	132302209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	19,200	m3	233,00	4 473,60 Kč				21 %
P	3	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	20,000	m2	171,00	3 420,00 Kč		0,003		21 %
P	4	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	20,000	m2	94,00	1 880,00 Kč				21 %
P	5	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	1,600	m3	1 260,00	2 016,00 Kč		1,891		21 %
P	6	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	8,000	m3	1 021,00	8 168,00 Kč				21 %
P	7	460560864	Zásyp rýh ručně, strojně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4	20,000	m	239,00	4 780,00 Kč				21 %
P	8	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	40,000	m2	101,00	4 040,00 Kč				21 %
P	9	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	40,000	m2	14,00	560,00 Kč				21 %
S	10	00572410	SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI	4,000	kg	166,00	664,00 Kč		0,001		21 %
P	11	162251121	Vnitrostaveništní přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	13,500	m3	46,60	629,10 Kč				21 %
P	12	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	13,500	m3	179,00	2 416,50 Kč				21 %
P	13	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	13,500	m3	92,70	1 251,45 Kč				21 %
P	14	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	135,000	m3	45,00	6 075,00 Kč				21 %
P	15	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	21,600	t	800,00	17 280,00 Kč				21 %

060	O	HSV	asfaltový chodník				26 447,00 Kč	0,00	13,861	5 553,87
------------	----------	------------	--------------------------	--	--	--	---------------------	-------------	---------------	-----------------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	2,000	m	266,00	532,00 Kč		0,168		21 %
S	2	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	2,000	m	18 000	360,00 Kč		0,085		21 %
P	3	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	3,900	m3	1 340,00	5 226,00 Kč		1,931		21 %
P	4	564701300	Podklad komunikací z kameniva drceného se zhuťněním tloušťky do 20 cm	5,600	m2	218,00	1 220,80 Kč		0,386		21 %
P	5	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	5,600	m2	167,00	935,20 Kč		0,189		21 %
P	6	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	5,600	m2	320,00	1 792,00 Kč		0,006		21 %
P	7	460650135	Zřízení krytu vozovky a chodníku z asfaltové směsi ACO 11plus tloušťky do 8 cm	5,600	m2	1 850,00	10 360,00 Kč		0,180		21 %
S	8	58942406	směs pro asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11	1,500	t	3 150,00	4 725,00 Kč		1,000		21 %

Výroba asfaltových směsí záleží dle aktuálního počasí - pravděpodobně do 15.12.2022

Položkový rozpočet

Zakázka :

NsP Ká - pracoviště Orlová: Kanalizace

Propojení šachtic Š1 a Š2 v areálu Nemocnice Orlová

Objekt	Oddíl	Drul	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem bez DPH	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									168 294,86 Kč	4 901,79	17,42	35 342,00
			P	9 599141111	Vyplnění spár mezi stávajícím a novým kobercem živičnou zálivkou	16,000	m	81,00	1 296,00 Kč		0,004	21 %
087			O	HSV	potrubí z trub plastických				25 700,00 Kč	0,00	0,472	5 397,00
Seznam položek pro oddíl :												
			P	1 721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	20,000	m	985,00	19 700,00 Kč		0,020	21 %
			P	2 721110964	Napojení potrubí do šachtice Š1 a Š2 vč. utěsnění prostupů	2,000	kus	2 500,00	5 000,00 Kč		0,037	21 %
			P	3 899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	20,000	m	16,00	320,00 Kč		0,000	21 %
			P	4 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	20,000	m	34,00	680,00 Kč			21 %
096			O	HSV	bourání a demolice konstrukcí				11 838,78 Kč	0,00	0,000	2 486,14
Seznam položek pro oddíl :												
			P	1 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	2,000	m	409,00	818,00 Kč			21 %
			P	2 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	16,000	m	188,00	3 008,00 Kč			21 %
			P	3 460030071	Bourání živičných povrchů do 5 cm	11,200	m2	153,00	1 713,60 Kč			21 %
			P	4 460030153	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 30 cm	5,600	m2	299,00	1 674,40 Kč			21 %
			U	5 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	1,586	t	217,00	344,16 Kč			21 %
			U	6 979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	1,586	t	584,00	926,22 Kč			21 %
			U	7 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1,586	t	365,00	578,89 Kč			21 %
			U	8 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	15,860	t	45,00	713,70 Kč			21 %
			U	9 979001001	Poplatek skládka	1,586	t	1 300,00	2 061,80 Kč			21 %
998			O	PSV	přesun hmot				9 530,11 Kč	0,00	0,000	2 001,32
Seznam položek pro oddíl :												
			U	1 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	17,423	t	547,00	9 530,11 Kč			21 %
999			O	VRN	přirážky				19 710,92 Kč	4 901,79	0,000	4 139,29
Seznam položek pro oddíl :												
			U	1 065002000	Mimostaveništní doprava - dovoz materiálu, podkladních a zasypových hmot, asfaltové směsi	17,423	t	850,00	14 809,13 Kč			21 %
			V	2 Prir	VRN	1 633,931	%	3,00	4 901,79 Kč	4 901,79		21 %